
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren 40 Kreisliga A Gr. 390
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Kelkheim 7 14:0 34:8 72:22 473:274
2 Vorwärts Frankfurt 7 10:4 32:10 69:28 465:295
3 TC Königstein II 7 8:6 27:15 62:33 431:270
4 TV Ruppertshain 7 8:6 21:21 48:51 379:384
5 TC Bad Vilbel III 7 7:7 19:23 45:53 377:402
6 TTC Im Uhrig Ffm II 7 4:10 13:29 31:61 290:410
7 TuS Makkabi Ffm II 7 3:11 13:29 31:60 292:420
8 TC Gustavsburg II 7 2:12 9:33 20:70 199:451

Spielleiter
Niklas Thomas, ,
Tel: 0171 7317 120 / eMail: niklas.thomas@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2025 09:00 TuS Makkabi Ffm II SG Kelkheim 2:4
So. 18.05.2025 09:00

14:00
14:00

TV Ruppertshain
TC Gustavsburg II
TC Königstein II

TTC Im Uhrig Ffm II
TC Bad Vilbel III
Vorwärts Frankfurt

3:3
1:5
4:2

So. 25.05.2025 09:00
09:00
09:00

TTC Im Uhrig Ffm II
SG Kelkheim
Vorwärts Frankfurt

TC Gustavsburg II
TC Bad Vilbel III
TV Ruppertshain

2:4
5:1
5:1

So. 15.06.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

SG Kelkheim
TV Ruppertshain
Vorwärts Frankfurt
TC Königstein II

TC Gustavsburg II
TC Bad Vilbel III
TuS Makkabi Ffm II
TTC Im Uhrig Ffm II

6:0
3:3
6:0
6:0

So. 29.06.2025 09:00
09:00
14:00
14:00

TTC Im Uhrig Ffm II
Vorwärts Frankfurt
TC Bad Vilbel III
TC Gustavsburg II

TuS Makkabi Ffm II
SG Kelkheim
TC Königstein II
TV Ruppertshain

3:3
2:4
4:2
2:4

Sa. 05.07.2025 14:00 TuS Makkabi Ffm II TC Königstein II 0:6
So. 24.08.2025 09:00

14:00
14:00
14:00

TTC Im Uhrig Ffm II
TC Bad Vilbel III
TC Gustavsburg II
TV Ruppertshain

Vorwärts Frankfurt
TuS Makkabi Ffm II
TC Königstein II
SG Kelkheim

0:6
4:2
1:5
1:5

So. 31.08.2025 09:00
09:00
14:00
14:00

SG Kelkheim
TC Gustavsburg II
TC Bad Vilbel III
TC Königstein II

TTC Im Uhrig Ffm II
TuS Makkabi Ffm II
Vorwärts Frankfurt
TV Ruppertshain

6:0
1:5
1:5
2:4

So. 07.09.2025 09:00
09:00
14:00

Vorwärts Frankfurt
TTC Im Uhrig Ffm II
TC Königstein II

TC Gustavsburg II
TC Bad Vilbel III
SG Kelkheim

6:0
5:1
2:4

So. 14.09.2025 09:00 TuS Makkabi Ffm II TV Ruppertshain 1:5
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