

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren 40 Kreisliga A Gr. 390

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SG Kelkheim	7	14:0	34:8	72:22	473:274
2	Vorwärts Frankfurt	7	10:4	32:10	69:28	465:295
3	TC Königstein II	7	8:6	27:15	62:33	431:270
4	TV Ruppertshain	7	8:6	21:21	48:51	379:384
5	TC Bad Vilbel III	7	7:7	19:23	45:53	377:402
6	TTC Im Uhrig Ffm II	7	4:10	13:29	31:61	290:410
▼ 7	TuS Makkabi Ffm II	7	3:11	13:29	31:60	292:420
▼ 8	TC Gustavsburg II	7	2:12	9:33	20:70	199:451

Spielleiter

Niklas Thomas, ,
Tel: 0171 7317 120 / eMail: niklas.thomas@htv-tennis.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2025 09:00	TuS Makkabi Ffm II	SG Kelkheim	2:4
So. 18.05.2025 09:00	TV Ruppertshain	TTC Im Uhrig Ffm II	3:3
14:00	TC Gustavsburg II	TC Bad Vilbel III	1:5
14:00	TC Königstein II	Vorwärts Frankfurt	4:2
So. 25.05.2025 09:00	TTC Im Uhrig Ffm II	TC Gustavsburg II	2:4
09:00	SG Kelkheim	TC Bad Vilbel III	5:1
09:00	Vorwärts Frankfurt	TV Ruppertshain	5:1
So. 15.06.2025 09:00	SG Kelkheim	TC Gustavsburg II	6:0
09:00	TV Ruppertshain	TC Bad Vilbel III	3:3
09:00	Vorwärts Frankfurt	TuS Makkabi Ffm II	6:0
14:00	TC Königstein II	TTC Im Uhrig Ffm II	6:0
So. 29.06.2025 09:00	TTC Im Uhrig Ffm II	TuS Makkabi Ffm II	3:3
09:00	Vorwärts Frankfurt	SG Kelkheim	2:4
14:00	TC Bad Vilbel III	TC Königstein II	4:2
14:00	TC Gustavsburg II	TV Ruppertshain	2:4
Sa. 05.07.2025 14:00	TuS Makkabi Ffm II	TC Königstein II	0:6
So. 24.08.2025 09:00	TTC Im Uhrig Ffm II	Vorwärts Frankfurt	0:6
14:00	TC Bad Vilbel III	TuS Makkabi Ffm II	4:2
14:00	TC Gustavsburg II	TC Königstein II	1:5
14:00	TV Ruppertshain	SG Kelkheim	1:5
So. 31.08.2025 09:00	SG Kelkheim	TTC Im Uhrig Ffm II	6:0
09:00	TC Gustavsburg II	TuS Makkabi Ffm II	1:5
14:00	TC Bad Vilbel III	Vorwärts Frankfurt	1:5
14:00	TC Königstein II	TV Ruppertshain	2:4
So. 07.09.2025 09:00	Vorwärts Frankfurt	TC Gustavsburg II	6:0
09:00	TTC Im Uhrig Ffm II	TC Bad Vilbel III	5:1
14:00	TC Königstein II	SG Kelkheim	2:4
So. 14.09.2025 09:00	TuS Makkabi Ffm II	TV Ruppertshain	1:5